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Atletico San Sebastian

LAGUMNTZAILEMAK

Marca
13,04
13,10
13,28
13,31
13,49
14,02
14,16
14,17
14,27
14,29
14,31
14,37
14,42
14,45
14,49
14,55
15,06
15,12
15,13
15,14
15,17
15,20
15,22
15,25
15,27
15,28
15,35
15,44
15,47
15,54
16,03
16,05
16,07
16,12

K kutxabank Elxe @CO.

ABSOLUTO MASCULINO

Dorsal Ano
BENGOETXEA, Benat 83 1994
FUENTES ISASI, Gonzalo 68 1992
MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, Ander 88 2002
ROMAN BERMEJO, Sergio 188 1975
GOMEZ GALLEGO, Juan luis 126 1984
ZUBELDIA, Jon 59 1994
ANDIANO ZAZPE, Julen 168 1984
OSTOLAZA TORRANO, Mikel 149 2002
LASARTE TEJADA, Enaut 61 1994
OLIDEN LIZARRIBAR, Aimar 115 2006
DIAZ, Iosu 158 1987
GALARRAGA LOPEZ, Unax 119 2002
OCHOA, Juan francisco 65 1992
OCHOA, Piero 134 1995
ELOSEGI, Ion 142 1984
AIZPURUA INCHAUSTI, Xabier 5 2002
SATRUSTEGI GARCIA, Xabier 118 1975
LABAKA LIZARAZU, Igor 117 1977
LANZ BORDAGARALI, Ion 85 1967
ETXABE ETXEBURUA, Joanes 138 2005
CHANS CABALLERO, Alberto 148 2005
HOYOS SETIEN, Xabier 51 2001
REAL ARSUAGA, Angel 163 1998
URANGA ORRANTIA, Iban 107 1989
SOTO, Aitzol 57 2000
ERRAZQUIN ECEIZA, Inaki 131 2003
MURUA URDANGARIN, Aitor 151 1970
ORUS ITURRIZA, Ander 128 2000
USABIAGA MARTINEZ , Marko 145 2003
SALGADO DIAZ, Markel 78 2005
BADIOLA ZORZANO, Andoni 72 1982
CAMPANILLAS RIPALDA, Samuel 87 2007
ELOSEGI, Julen 86 1988
BERRA REZUSTA, Xabier 183 1991

Cat

S-M
S-M
S-M
V-M
V-M
S-M

S-M
S-M
J-M
V-M
S-M
S-M
S-M
V-M
S-M
V-M
V-M
V-M
J-M
J-M
S-M
S-M
V-M
S-M
S-M
V-M
S-M
S-M
J-M
V-M
JV-

V-M
S-M

Deportes apalategui
Super amara bat
Kemen club deportivo
Atletico san sebastian
Goierri garaia a.t.
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Jakintza atletismo tal
Independiente
Atletico san sebastian
Independiente
Independiente
Independiente

Lotme k.k.
Independiente
Atletico san sebastian
Zumeatarra

Atletico san sebastian
Atletico san sebastian
Jakintza atletismo kl
Ca bahia de algeciras
Independiente
Independiente
Zumetarrak
Zumeatarra triatloi ta
Jakintza atletismo kl
Olllu racers
Independiente
Zumaiako triatloi tald
Real sociedad
Independiente

Denontzat
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Marca
16,13
16,14
16,26
16,27
16,30
16,31
16,32
16,51
16,52
16,54
16,58
17,04
17,05
17,06
17,08
17,20
17,22
17,23
17,24
17,29
17,32
17,34
17,35
17,36
17,38
17,47
17,48
17,54
17,56
18,12
18,50
19,01
19,05
19,06

ABSOLUTO MASCULINO
Dorsal

ROMAN , Lucio 46
USABIAGA ARTOLA, Kepa 64
SAN SEBASTIAN BUA , Unai 186
SORZABAL DIAZ, Aritz 55
CUADRADO, Mitxel 103
RODRIGUEZ BARCENA, Josetxo 53

BENITEZ DE LUGO ARTAMENDI, Ibon 35
ZABALZA, Eneko 63

ERENTXUN MIKELARENA, Xabier 112
RUIZ CABESTANY, Jordi 191
ELIZBURU, Galder 30
GARIJO GOMEZ, Luis miguel 44
BENDITO BARRIO, Juan 194
ARREGI FORMENTIN , Josu 154
USABIAGA, Hugo 19

GARCIA JANARIZ, Aitor 100
MAZA GIRALDO , Miguel 99
GONZALEZ PINEDA , Roméan 1

SANTOS NAVA, Roberto 21

LAGAR TOSTADO, Javier 18
TOME GASTESI, Xabier 165
APAOLAZA CURTO, Ander 133
ORBEGOZO MIGUEL, Xabier 187
VICENTE FERNANDEZ, Ivan 32
REQUE MUNDUATE, Yago 190
LECUMBERRI MIER , Gorka 120
LOPEZ TEJADA, Iker 4

MARTIN JARABA, Igor 81

MATEY GIL, Jon 144
MORENO GONZALEZ, Jose antonio 114
ARZAK ARSUAGA, Inigo 70
TOME BRIZ, Luis fernando 178
RANDEZ , Gaizka 15
CORDON , Xabi 92

Atletico San Sebastian

LAGUMNTZAILEMAK

K kutxabank Elxe @CO.

Ano
1974
1969
1988
1973
1968
1969
1975
1975
1965
1956
2007
1967
2001
1982
2006
1971
1976
1995
1977
1976
2009
2009
1984
1974
2009
1983
1993
1984
2002
1988
2000
1970
1998
1998

Cat
V-M

V-M
S-M
V-M
V-M
C-M
C-M
V-M
V-M
C-M
V-M
S-M
V-M
S-M
V-M
S-M
V-M
S-M
S-M

Denontzat

Olllu racers

Trikaia a.k
Independiente

Bolitas anaiak
Trikaia atletismo klub
Independiente
Atletico san sebastian

Atlético san sebastian

Atletico san sebastian

Independiente

Axeriak mlt

Olllu racers
Independiente
Independiente
Hiru kirol hendaia
Independiente
Independiente
Independiente
Real sociedad sad
Independiente

Trikaia k.a.

Independiente
Atletico san sebastian
Independiente
Bidasoa atletiko talde
Maraton jerez
Independiente
Independiente
Independiente

Independiente
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Atletico San Sebastian

LAGUMNTZAILEMAK

Marca
19,10
19,14
19,24
19,25
19,28
19,31
19,45
19,47
19,50
19,57
20,13
20,14
20,22
20,25
20,29
20,31
20,55
20,56
21,10
21,11
21,16
21,22
21,45
22,07
22,14
22,15
22,16
22,20
22,22
22,30
22,51
23,29
23,32
24,30

K kutxabank Elxe @CO.

ABSOLUTO MASCULINO

Dorsal Ano
ECHEVERRIA BLAZQUEZ, Danel 38 2010
MICHELENA GARAY, Mateo 140 2010
SOLANA, Juan carlos 27 1972
CHATELAIN, William 25 2009
REBOLLO RUIZ, Israel carlos 93 1974
MILLAN CABANILLAS, Felipe 192 1975
OTXOA DE ERIBE ESKISABEL, Inigo 34 1965
GONZALEZ PASTRANA, Eloy 66 1976
AZURMENDI ZELAIA, Juantxo 122 1960
GONZALEZ ETXARRI, Mateo 75 1959
ZAMORA SOLIZ, Carlos 79 1992
FERNANDEZ DE RETANA, Inigo 69 1984
ARRIETA , Alvaro 171 1959
PETRIRENA ORTIZ, Jose angel 58 1965
SAEZ INSAUSTI, Inigo 116 1975
RIVAS BERDEGUE, Imanol 184 1986
GONZALEZ BELTRAN, José luis 137 1962
ROSTRO VALLE, Martxel 164 1972
MORQUILLAS MADINAZCOITIA, Haritz 37 2007
YANGUAS SERRANO, Aritz 41 1984
AZPARREN ECEIZA, Ekhi 80 2009
MARTIN MORO, Emiliano 175 1956
ORBEGOZO IBARGUREN , Jexus 111 1968
ALBA VILCHEZ, Ibai 90 1981
DE BENITO MORO, Asier 14 1988
CABEZA GONI, Iaigo 16 1981
RANERO MONTES, Carlos 33 2009
TORRON BADIA, Javier 123 1961
SOLCHAGA HUMADA, Javi 84 1989
LOPEZ UNANUA, Carmelo 195 1972
MARTINEZ FERNANDEZ, Jose Felix 193 1957
BALERDI ARRUEBARRENA, Javier 113 1954
SAN JUAN ALONSO , Juan carlos 152 1959
RANDEZ, Peio 47 1969

Cat
C-M

S-M
V-M

V-M
V-M
V-M
V-M
V-M

Atlético san sebastian
Atletico san sebastian
Independiente

Atletico san sebastian

Independiente

Independiente
Independiente
Dantzaleku sakana
Independiente
Trikaia

Trikaia

Real sociedad
Independiente

Atss

Trikaia
Independiente
Munay kirol taldea
Atletico de san sebast
Independiente
Atletico san sebastian
Independiente
Independiente

Cd hernani

Trikaia a.k.
Independiente
Atletico san sebastian
Independiente

Independiente

Atlético san sebastian
Independiente

Independiente
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ABSOLUTO MASCULINO
Marca Dorsal
103 24,31 RANDEZ, Inaki 129
104 24,41 NATXIONDO ELORDI, Gorka 95
105 25,32 VALLEJO DIEZ, Martin 146
106 25,33 EGUIMENDIA CHURRUCA, Jesus maria 169
107 25,34 BENGOETXEA SOROZABAL, Inaki 127
108 27,27 LOPETEGUI ARANA, Unai 124
109 27,29 PUENTE, Angel 48
110 27,43 FERNANDEZ MAIZTEGUI, Luis maria 132
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Ano
2002
1977
1973
1954
1966
1975
1983
1953

Cat
S-M
V-M
V-M
V-M
V-M
V-M
V-M
V-M

Independiente
Independiente

Reto dravet
Donostiarrak

Club vasco de campin
Kemen club deportivo
Independiente

Goierri garaia atletis

jueves, 26 de diciembre de 2024
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